
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-703/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-703/к

C7 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928409 1445865 Бенедюк Ганна Валеріївна 139365 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026409 Журналістика 161,800

2 15974439 1445865 Білецька Олеся Василівна 104934 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0102769 Журналістика 157,000

3 15848803 1445865 Бойчук Віра Михайлівна 156056 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046292 Журналістика 117,000

4 15850931 1445865 Волошиновськ
а Анастасія Василівна 156024 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0004859 Журналістика 147,200

5 15895972 1445865 Головко Іванна В`ячеславівна 156028 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063901 Журналістика 151,100

6 15985611 1445865 Загарій Діана Ігорівна 111613 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086892 Журналістика 126,600

1



7 15977342 1445865 Задорожна Анна Романівна 155973 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083084 Журналістика 144,000

8 15927945 1445865 Задорожна Юлія Юріївна 156065 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064369 Журналістика 132,100

9 15794455 1445865 Когут Софія Ярославівна 112729 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039958 Журналістика 148,500

10 15958052 1445865 Костюк Юлія Володимирівна 155995 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083995 Журналістика 150,400

11 15957354 1445865 Кузьменкова Ольга Русланівна 156060 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074282 Журналістика 146,300

12 15814470 1445865 Лаврук Анастасія Романівна 156059 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082951 Журналістика 159,400

13 15839385 1445865 Малєцька Софія Романівна 154495 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074105 Журналістика 169,200

14 15951484 1445865 Маркуш Валерія Василівна 156036 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022822 Журналістика 138,500

15 15837846 1445865 Мельниченко Олександр Андрійович 075273 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011824 Журналістика 152,000

16 15945504 1445865 Мудрик Софія Андріївна 086905 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111165 Журналістика 143,200

17 15993514 1445865 Полюх Тетяна Володимирівна 155984 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073908 Журналістика 133,300

18 16004643 1445865 Попович Христина Любомирівна 213604 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107997 Журналістика 149,400

19 15889571 1445865 Пшук Дар`я Олександрівна 150547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031903 Журналістика 167,200

20 15920937 1445865 Роздоба Альона Петрівна 156058 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074242 Журналістика 143,100

21 15973571 1445865 Стадник Емма Петрівна 155758 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101389 Журналістика 155,600

22 15802307 1445865 Стельмащук Анелія Олегівна 085947 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080062 Журналістика 149,700

23 15933393 1445865 Толстоброва Вероніка Миколаївна 024576 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092503 Журналістика 120,000

24 15883108 1445865 Штемпель Аліна-Ангеліна Василівна 156011 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033782 Журналістика 150,400

2



25 15933282 1445865 Шумик Олена Андріївна 156091 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096519 Журналістика 143,800

26 15815589 1445865 Яким Христина Петрівна 155751 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033695 Журналістика 129,100

3


